

Rally och arkeologipyssel på lovet

STAFFANSTORP

Uppåkras arkeologer hjälper dig att göra din egen guldgubbe på sportlovet.

Vill du ägna dig åt något sportigare finns både lådbilsrally och fotbollsturnering.

Staffanstorps kommun bjuder på ett digert sportlovsprogram där det ska finnas något för alla.

Mycket känns igen som det alltid lika populära lådbilsrallyt liksom leksaksloppis, ponnyridning och idrott av olika slag. Men en del är nytt, däribland att arkeologer från Uppåkra medverkar.

På måndag och tisdag klockan 10 och 12 hjälper de dig att göra din egen guldgubbe. Arkeologipyssel finns på sjätte våningen i Rådhuset.

På Torget i Staffanstorps händer det också något tisdag till fredag förmiddag.

PRO och SPF bjuder på varm choklad, seniorer utmanar juniorer, det blir leksaksloppis och ponnyridning. Fredagen är vikt åt lådbilsrallyt med två tävlingsklasser, en för förskolor och en för fritidshem.

Biblioteken i Staffanstorps arrangerar många aktiviteter under sportlovet. Måndag är det filmverkstad i Staffanstorps bibliotek 10-16, tisdag pärlplattverkstad och onsdag



Lådbilsrallyt på fredagen i sportlovsveckan brukar locka många tävlande och stor publik.

experimentexpressen med kemishow och lab.

I Hjärups bibliotek blir det på torsdagen LibLab sportlovspecial där du kan bygga en radiostyrd ritande robot och experimentera med ljud och musik eller gå igenom grunderna i programmering. Här krävs föransökan.

Bråhögssbadet håller sportlovsöppet från tisdag med öppet fredan från klockan 9 tisdag-fredag, lördag och söndag 10.30.

På onsdagen den 24 februari bjuder Räddningstjänsten in till öppet hus klockan 11-13. Alla besökare bjuds på varm korv.

På fritidsgårdarna har

man också lov-laddat och där blir det redan på måndag den 22 februari ett LAN för årskurs 4-6 på Skåningen klockan 13-23, föransökan krävs. Det ordnas också utflykter under veckan till både Tropikariet i Helsingborg och tjejmässan i Malmö. Onsdag är det fotbollsturnering i Bråhögshallen för årskurs 4-6 12-16.

Torsdag får även årskurs 6-18 år ett LAN där man spelar hela natten och även här måste man anmäla sig.

En fotopöngjakt anordnas mellan 12-18 på torsdagen på Skåningen och Hjärupslundsskolan. På fredagen slutligen kan den



Guldgubbar från Uppåkra står modell på sportlovet.

som vill baka American cupcakes på Skåningen och Hjärupslundsskolan. och lördag blir det filmkväll, både på Skåningen och i Hjärupslundsskolan.

Fullständigt sportlovsprogram finns på Staffanstorps kommuns hemsida.

Marianne Pernbro

TORS DAG 18 FEB 2016 SKP